令和３年１２月１３日

東京都高等学校体育連盟柔道専門部

加盟各高等学校柔道部責任教諭　殿

東京都高等学校体育連盟柔道専門部

部 長　　小宮　德健
令和三年度東京都高等学校体育連盟柔道専門部優秀選手表彰について

　標題の件について、規程により貴校が優秀選手の対象校となりました。つきましては貴校の生徒を規程に従ってご推薦いただきますようお願いいたします。

なお、規程、推薦方法は以下の通りですので、遺漏なきよう重ねてお願い申し上げます。

記

１　規約（ホームページ参照）

　　２．推薦基準

　　（１）推薦人数は：男女加盟校は、１校より　男子・女子各々１名

　　　　　　　　　　：男子加盟校は、１校より　男子のみ１名

　　　　　　　　　　：女子加盟校は、１校より　女子のみ１名
　　（２）今年度については、新型コロナウイルスの影響により通常の大会予定及び大会方式で東京都予選が開催されなかったため、大会成績を推薦基準に問わない。部活動において中心的役割を果たし、人物ともに優秀な人物を責任教諭の判断のもと選考すること。

＊ただし、１校における推薦人数は規程［２・（１）］とする。
２　推薦方法

　　別紙の推薦用紙に必要事項を入力し、必ず責任教諭の押印をした上で、
下記メースアドレスにE-mail（PDFを添付）でご送付ください。
なお、受付の締め切りは、令和４年１月１６日（日）必着とさせて頂きます。
　ご不明な点や質問等は昭和第一学園高等学校（ＴＥＬ０４２－５３６－１６１１）

担当：野瀬まで連絡をお願い致します。

【送付先メールアドレス】
E-mail　 koyo.nose@gmail.com
昭和第一学園高等学校　野瀬 光洋
以　上

東京都高等学校体育連盟柔道専門部

小宮　德健　　殿

令和三年度　東京都高等学校体育連盟柔道専門部優秀選手推薦書

東京都高等学校体育連盟柔道専門部の規程に基づき、下記の生徒を推薦いたします。

年　　　月　　　日

学　校　名

責任教諭名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

推薦される生徒

	男子　　　女子　　　　　年

	氏　　名

令和４年１月１６日　必着